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Kujawy bez GMO?

Uprawy roślin, w których materiale genetycznym dokonano manipulacji - określanych powszechnie
jako GMO - to postrach środowisk, którym bliska jest ochrona środowiska naturalnego.

Uznają one, że ponieważ nie wiadomo, jakie dalekosiężne skutki może mieć wprowadzenie takich
roślin do ekosystemu oraz spożywanie ich przez człowieka, należy z nich zrezygnować.
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Unia Europejska do niedawna ściśle reglamentowała takie uprawy, ale pod naciskiem USA otworzyła
granice dla 17 odmian zmodyfikowanej kukurydzy - dodaje gazeta.

Rząd przygotowuje stanowisko w sprawie zakazu uprawy GMO na terenie całego kraju - dowiedziała
się gazeta od Bożeny Nowickiej, dyrektor Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin Ministerstwa
Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

"Zakaz chcemy wprowadzić na czas określony, dopóki w Polsce nie zaczną obowiązywać szczegółowe
przepisy dotyczące GMO. Oczywiście na zakaz uprawy roślin zmodyfikowanych genetycznie w Polsce
musi się zgodzić Komisja Europejska" - zwraca uwagę Nowicka.

Radni województwa nie mają wątpliwości, że GMO to nic dobrego i gremialnie poparli przygotowane
przez zarząd województwa stanowisko w tej sprawie.

"Musimy się bronić przed produkcją +sztucznej+ żywności. To sprawa naszego zdrowia. Zawsze
znajdą się ludzie, którzy z chęci zysku gotowi będą niszczyć środowisko" - oświadczył
wiceprzewodniczący sejmiku Zygmunt Kwiatkowski.

PAP - Nauka w Polsce, Paweł Górowski

Skomentuj na forum
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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